
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE DÏMPLOI ?2023-025

Le Président du Centre de Gestion, de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 58 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Fexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial.fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martinique.fr,

rubrique « Bourse de Femploi »,

Fait à Fort-de-France, le 05 juiUet 2023,

Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours —u-,^ yPïTPï'ésident
pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente /.

publication.

Transmis à la Préfecture le : . ''^> { .tnfi:ÉAAyPAMI^ÎÏ^J®
Af&ché le :
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?
Déclaration

2023-6-9136

2023-6-9137

2023-6-9138

2023-6-9139

2023-6-9140

2023-6-9141

2023-6-9142

2023-6-9143

2023-6-9144

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Attache

Adjoint technique principal de
2ème classe

Adjoint technique principal de
2ème classe

Intitulé du poste
(métier)

AGENT DES ESPACES
VERTS ET DES

ESPACES PUBLICS
AGENT DES ESPACES

VERTS ET DES
ESPACES PUBLICS

AGENT DES ESPACES
VERTS ET DES

ESPACES PUBLICS
AGENT DES ESPACES

VERTS ET DES
ESPACES PUBLICS

AGENT DE
MAINTENANCE DES

EQUIPEMENTS
SPORTIFS

CHARGE CE) DE LA
PROPRETÉ DES

LOCAUX
CHARGE CE) DE

PRÉVENTION DES
RISQUES MAJEURS

Agent d'entretien

Agent d'entretien

Motif

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE ROBERT

COMMUNE ROBERT

COMMUNE ROBERT

COMMUNE ROBERT

COMMUNE ROBERT

COMMUNE ROBERT

COMMUNE ROBERT

COMMUNE
SCHOELCHER
COMMUNE
SCHOELCHER

Date
Transmission

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

29/06/2023

Poste à
(ouvoir le

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/10/2023

03/08/2023

03/08/2023
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?
Déclaration

2023-6-9145

2023-7-9001

2023-7-9002

2023-7-9003

2023-7-9004

2023-7-9005

2023-7-9006

2023-7-9007

2023-7-9008

2023-7-9009

2023-7-9010

Grade

Animateur territoral

Attache

Attache

Adjoint administratif

Adjoint administratif

Adjoint technique

Rédacteur

AGENT SPECIALISE
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
DES ECOLES MATERNELLES
Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

Responsable du Bureau et
de l'animation scolaire

Chargé de mission habitat
prive

Chargé(e) de mission ESS
/ Insertion par l'activité

économique

Assistante administrative

du Service à la Population

ASSISTANTE DE
DIRECTION

OUVRIER POLYVALENT
DE MAINTENANCE DES
bâtiments - METALLIER

SOUDEUR
GESTIONNAIRE DES

ARCHIVES
ATSEM

Animateur(trice)
péris colaire

Ammateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)
péris colaire

Motif

Fin de contrat

Fin de contrat

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
BASSE- POINTE
Etablissement Public
CAESM
Etablissement Public
CAESM

COMMUNE BASSE
POINTE
COMMUNE BASSE
POINTE
COMMUNE ANSES
D'ARLETS

COMMUNE TROIS
ILETS
COMMUNE BASSE
POINTE

CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT

Date
Transmission

30/06/2023

02/07/2023

02/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

Poste à
pouvoir le

07/08/2023

06/08/2023

06/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

07/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023
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?
Déclaration

2023-7-9011

2023-7-9012

2023-7-9013

2023-7-9014

2023-7-9015

2023-7-9016

2023-7-9017

2023-7-9018

2023-7-9019

2023-7-9020

2023-7-9021

2023-7-9022

2023-7-9023

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

Ammateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)
péris colaire

Animateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)

périscolaire
Animateur(trice)

péris colaire
Animateur(trice)

périscolaire

Animateur(trice)
péris colaire

Animateur Numérique

Motif

Autre motif de vacance

Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
COMMUNE BASSE
POINTE

Date
Transmission

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

Poste à
(ouvoir le

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

07/08/2023
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?
Déclaration

2023-7-9024

2023-7-9025

2023-7-9026

2023-7-9027

2023-7-9028

2023-7-9029

2023-7-9030

2023-7-9031

2023-7-9032

2023-7-9033

2023-7-9034

2023-7-9035

2023-7-9036

Grade

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Intitulé du poste
(métier)

Animateur(trice)
péris colaire

Animateur(trice)
périscolaire

Ammateur(trice)
périscolaire

Aniraateur(trice)

périscolaire
Animateur(trice)

périscolaire

Animateur(trice)
péris colaire

Agent de restauration

Agent de restauration

Agent de restauration

Agent de restauration

Agent d'entretien

Animateur(trice)
périscolaire

Aniraateur(trice)
périscolaire

Motif Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT

Date
Transmission

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

Poste à
pouvoir le

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023
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?
Déclaration

2023-7-9037

2023-7-9038

2023-7-9039

2023-7-9040

2023-7-9041

2023-7-9042

2023-7-9043

2023-7-9044

2023-7-9045

2023-7-9046

2023-7-9047

Grade

Adjoint technique

Adjoiut technique

Adjoint technique

Adjoint technique

Adjoint administratif

Adjoint technique

Adjoint technique

Educateur pr act phys l cl

Adjoint administratif

Auxiliaire de puériculture de

classe supérieure

Adjoint d'animation

Intitulé du poste
(métier)

Animateur(trice)
périscolaire

Ammateur(trice)
périscolaire

Animateur(trice)

périscolaire
Animateur(trice)

périscolaire

AGENT
ADMINISTRATIF

POLYVALENT
Agent d'encadrement

scolaire

Peintre

Responsable du Service

des Sports

Chargée de gestion
administrative et d'accueil

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE DE
CLASSE NORMALE

AGENT D'ANIMATION
PERI ET

EXTRASCOLAIRE

Motif

Fin de contrat

Retraite

Fin de contrat

Détachement ou

intégration directe

Autre motif de vacance

Collectivitié

CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
CAISSE DES ECOLES
SAINT- ESPRIT
COMMUNE VAUCLIN

COMMUNE SAINT
ESPRIT
COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE TRINITE

COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE FORT-DE-
FRANCE

COMMUNE
FEANCOIS

Date
Transmission

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

03/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

Poste à
louvoir le

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023

07/08/2023

01/09/2023

07/08/2023

01/09/2023

12/09/2023

08/08/2023

08/08/2023
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PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRATION
GÉNÉRALE CARRIÈRES - RETRAITE

ïCENTRE DE GESTION
DÉMARTINIQUE

Arrêté ?2023-025

^0

Déclaration

2023-7-9048

Grade

Attache

Intitulé dù^Db^tiB^
(métier) j

Directeur du service

patrimoine bâti et
infrastructures (H/F)

^?.;::i;^^<.'.]\B)tif€^:^;;.?;^"1; ' GbUécti^itié :

COMMUNE SAINT
JOSEPH

.•-•'"':?"";'Date'. •• '. •

Transmission
04/07/2023

Poste à
pouvoir le

15/08/2023
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